
Jouferov Kungsbacka Masters FYJ Herrar 9.30 Lördag 
  

  

      Overall ranking 
  

 Ranking   Namn   Förnamn   Land   Klubb  

 1   MATTIAS   Jonasson      LJFK  

 2   MARTIN   Lundegard      KF99  

 3   ADRIAN   Stissel      FKC  

 3   DANIEL   Albinsson      LJFK  

 5   JENS   Wikenborg      KF99  

 6   JOHAN   Ljungberg      ÄFK  

 7   CARIN   Klar      FKC  

 8   CAMILLA   Martinsson      KF99  

 9   ROBIN   Thobert      FKC  

 10   NIELS   S. Pedersen      TRE  

 11   SANNE   Gars      FKC  

 12   OSCAR   Lewin      WFF  

 13   THOBIAS   Thobert      ÄFK  

 14   MARTIN   Radler      ÄFK  

 15   ERIK   Wikström      KFK  

 16   ANDREAS   Nikolaidis      YFK  

 17   RASMUS   Jakobsson      GFK  

 18   NILS   Gröndahl      LJFK  

 19   CASPER   Grönbäk      HEL  

 20   PHILIP   Von Platen      KF99  

 21   HANNA   Hallberg      FKC  

 22   SEBASTIAN   Van Dyck      WFF  

 23   SEBASTIAN   Ångmark      KFK  

 24   SASHA   Kasloff      YFK  

 25   ANTON   Forsell      HFS  

 26   PHILIP   Karlsson      FKC  

 27   ANDREAS   T. Myrup      TRE  

 28   FILIP   Hedenskog      ÄFK  

 29   ERIK   Pleijel      ÄFK  

 30   THOMAS   Sievert      SCAR  

 31   OLA   Åkesson      KFK  

 32   JOHAN   Leijonhielm      FKC  

 33   JOHAN   Bång      FKC  

 34   NIKOLAI   Rasmussen      TRE  

 35   JENS   Hedenskog      ÄFK  

 36   KIM   Van Vossel      KF99  

 37   VICTOR   Von Platen      KF99  

 38   NIKLAS   Norrby      ÄFK  

 39   ELIN   Lewin      WFF  

 40   KASPER   Konradsen      HEL  

 41   KARL   Persson      KF99  

 42   SOFIA   Torsell      KFK  

 43   ALEXANDER   De Freitas      LJFK  

 44   DAVID   Gyllander      BERFK  

 45   HENRIK   Lundblad      WFF  



 46   EMIL   Grönhagen      RFF  

 47   EMANUELL   Tärnquist      WFF  

 48   JASMINE   De Freitas      LJFK  

 49   ELIAS   Fredriksson      RFF  

 50   MAGNUS   G. Jacobsen      TRE  

 51   BIX   Gottberg      RFF  

 52   LINA   Andersson      FKC  

 53   FILIP   Hammar      RFF  

 54   HENRIK   Ljungberg      ÄFK  
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Jouferov Kungsbacka Masters FYU Herrar 10.00 Lördag 
  

  

      Overall ranking 
  

 Ranking   Namn   Förnamn   Land   Klubb  

 1   FREDRIK   D. Jensen      TRE  

 2   GUSTAV   Brännström      KF99  

 3   ANDREAS   Stjerndal      ÄFK  

 3   GUSTAV   Ekström      WFF  

 5   AUGUST   B. Broberg      TRE  

 6   MARCUS   E. Eweritt      TRE  

 7   SÖREN   Johansen      TRE  

 8   OSKAR   Weinberger      ÄFK  

 9   VIKTOR   Johansson      FKC  

 10   SVEN   Koch      LJFK  

 11   OLIVER   Jessing      TRE  

 12   JIMMY   Stjerndal      ÄFK  

 13   JEANETTE   Karlsson      FKC  

 14   VICTOR   Johansson      WFF  

 15   JEPPE   Reindahl      TRE  

 16   SEBASTIAN   Lundgren      KF99  

 17   AMIRA   Daimar      TRE  

 18   SIMON   Strid      YFK  

 19   ALEX   Rosén      LJFK  

 20   MINA   Bengtsson      RFF  

 21   MIMMI   Melkersson      LJFK  

 22   JOSUA   Fridh      KF99  

 23   ANNA   Landén      KF99  

 24   ALEXANDR   Tsoronis      TRE  

 25   OSKAR   Hagman      KF99  

 26   LUDVIG   Flyborg      ÄFK  

 27   FABIAN   Tidman-Elmé      YFK  

 28   MIKKEL   Puggaard-Hess      TRE  

 29   ALEXANDER   Frimansson      KF99  

 30   RICARDO   Serey-Gustavsson      FKC  

 31   SIMON   Yngvesson      KF99  

 32   ALEXANDER   Skårbratt      KF99  

 33   LEONARD   Wing      KF99  

 34   MALIN   Sandström      LJFK  



  

Document Engarde - 2003-01-26 19:53:44 

  

Jouferov Kungsbacka Masters FÄU Damer 9.30 Söndag 
  

  

      Overall ranking 
  

 Ranking   Namn   Förnamn   Land   Klubb  

 1   SANNE   Gars      FKC  

 2   JENNIE   Wester      LJFK  

 3   ELIN   Brännström      KF99  

 3   GABRIELLE   Göthberg      KF99  

 5   MAJA   Enarsson      LJFK  

 6   JOSEFINE   Johansson      HFS  

 7   OLIVIA   Hägglöf      KF99  

 8   AMIRA   Daimar      TRE  

 9   FREDDI   Swahn      PFK  

 10   ANDREA   Pettersson      WFF  

 11   JULIA   Von Platen      KF99  

 12   EMMA   Väggö      KF99  

 13   MALIN   Lindskog      LJFK  
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Jouferov Kungsbacka Masters FÄU Herrar 9.30 Söndag 
  

  

      Overall ranking 
  

 Ranking   Namn   Förnamn   Land   Klubb  

 1   VICTOR   Steineck      KF99  

 2   VICTOR   Von Platen      KF99  

 3   ANDREAS   Nikolaidis      YFK  

 3   JOHAN   Bång      FKC  

 5   PHILIP   Karlsson      FKC  

 6   ERIK   Ekström      WFF  

 7   RICKARD   Landén      KF99  

 8   RASMUS   Törnblom      ÄFK  

 9   CHRISTIAN   Femö      TRE  

 10   NIKLAS   Linde      YFK  

 11   EDVARD   Flyborg      ÄFK  

 12   ANDREAS   T. Myrup      TRE  

 13   FREDERIK   Brinkman      LÛB  

 14   FREDRIK   Jensen      TRE  

 15   OLIVER   Jessing      TRE  

 16   HENRIK   Ljungberg      ÄFK  

 17   ANTON   Samuelsson      KF99  

 18   WELLAT   Westerheim      BFK  

 19   VIKTOR   Johansson      FKC  

 20   GUSTAV   Ekström      WFF  

 21   KASPER   Reindahl      TRE  

 22   AUGUST   B. Boberg      TRE  



 23   JOAKIM   Vonen      BFK  

 24   FILIP   Hedenskog      ÄFK  

 25   ANDREAS   Stjerndal      ÄFK  

 26   VIKTOR   Johasnsson      WFF  

 27   MALTE   Ilgauds      LÛB  

 28   ELIAS   Fredriksson      RFF  

 29   MARCUS   E, Ewetitt      TRE  

 30   JEPPE   Reindahl      TRE  

 31   JOHAN   Karlsson      HFS  

 32   ESBEN   Malm      TRE  

 33   CARL-DAVID   Österberg      WFF  

 34   LARS   Grimsstad      BFK  

 35   RICARDO   Serey-Gustavsson      FKC  

 36   RICHARD   Sandberg      GFK  

 37   OSKAR   Hagman      KF99  

 38   SÖREN   Johanssén      TRE  

 39   ROBERT   Hammerberg      KF99  
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Jouferov Kungsbacka Masters VYJ Damer 9.00 Söndag 
  

  

      Overall ranking 
  

 Ranking   Namn   Förnamn   Land   Klubb  

 1   MARIELLA   Fossum      BFK  

 2   NINA   Westman      KFK  

 3   CAMILLA   Martinsson      KF99  

 3   EMMA   Ekström      WFF  

 5   CARIN   Klar      FKC  

 6   EMMA   Samuelsson      KF99  

 7   MARIA   Larsson      FFF  

 8   JOHANNA   Bergdahl      A6  

 9   IDA   Wertsén      GFK  

 10   CATHARINA   Barvestad      KFK  

 11   JANNIE   Stålgren      FKC  

 12   CAROLINE   Piasecka      BFK  

 13   IDA   Höckerfelt      KFK  

 14   SANNA   Westman      KFK  

 15   ELIN   Lewin      WFF  

 16   PIA   Klafstad      BFK  

 17   KRISTIN   Skogheim      BFK  

 18   SOFIA   Torsell      KFK  

 19   EMELIE   Appelberg      KFK  

 20   KARIN   Öhrman      A1  

 21   ELIN   Wikström      KFK  

 22   BIRGITTE   Kinck      BFK  

 23   CATARINA   Drott      A1  

 23   LINA   Andersson      FKC  

 25   HILLEVI   Robertsson      WFF  
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Jouferov Kungsbacka Masters VYJ Herrar 9.00 Söndag 
  

  

      Overall ranking 
  

 Ranking   Namn   Förnamn   Land   Klubb  

 1   ERIK   Bergdahl      A6  

 2   JON   Orstad      BFK  

 3   JOAKIM   Lindqvist      HFS  

 3   VEGARD   Skogheim      BFK  

 5   SEBASTIAN   Van Dyck      WFF  

 6   MARTIN   Lundegard      KF99  

 7   OSCAR   Lewin      WFF  

 8   JENS   Wikenborg      KF99  

 9   KIM   Van Vossel      KF99  

 10   DANIEL   Albinsson      LJFK  

 11   THOMAS   Sievert      SCARA  

 12   JOHAN   Leijonhielm      FKC  

 13   SASHA   Kasloff      YFK  

 14   ADRIAN   Stissel      FKC  

 15   KRISTOFFER   Mil      GFK  

 16   MICHAEL   Landén      KF99  

 17   RASMUS   Jakobsson      GFK  

 18   ERIK   Nordenström      A6  

 19   DAVID   Gyllander      BERFK  

 20   CHRISTIAN   Gustavsson      FFF  

 21   JOHAN   Ljungberg      ÄFK  

 22   ALEXANDER   De Freitas      LJFK  

 23   MARTIN   Radler      ÄFK  

 24   LUDVIG   Hummelvold-Hillstad      OF  

 25   HENRIK   Krey      BERFK  

 26   HENRIK   Lundblad      WFF  

 27   PHILIP   Von Platen      KF99  

 28   ALEXANDER   Levorsen      BFK  

 29   JENS   Hedenskog      ÄFK  

 30   EMIL   Hansson      KF99  

 31   JAIS   Vemmer      TRE  

 32   TONI   Zalem      A6  

 33   TOR   B. Bang      TRE  

 34   PONTUS   Norell      A6  

 35   MICHAEL   Albers      A6  

 36   VIKTOR   Ahlqvist      KF99  

 37   ERIK   Pleijel      ÄFK  

 38   OLOF   Nilsson      HFS  

 39   AXEL   Hofman      KF99  
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Jouferov Kungsbacka Masters VÄU Damer 9.00 Lördag 
  

  



      Overall ranking 
  

 Ranking   Namn   Förnamn   Land   Klubb  

 1   JOHANNA   Bergdahl      A6  

 2   NINA   Westman      KFK  

 3   JENNIE   Wester      LJFK  

 3   MARIELLA   Fossum      BFK  

 5   EMMA   Väggö      KF99  

 6   PIA   Klafstad      BFK  

 7   ELIN   Brännström      KF99  

 8   MAJA   Enarsson      LJFK  

 9   CAROLINE   Piasecka      BFK  

 10   JULIA   Von Platen      KF99  

 11   BIRGITTE   Kinck      BFK  

 12   MARTINA   Sellman      KF99  

 13   OLIVIA   Hägglöf      KF99  

 14   ANDREA   Pettersson      WFF  
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Jouferov Kungsbacka Masters VÄU Herrar 9.00 Lördag 
  

  

      Overall ranking 
  

 Ranking   Namn   Förnamn   Land   Klubb  

 1   JON   Orstad      BFK  

 2   RICKARD   Landén      KF99  

 3   ALEXANDER   Levorsen      BFK  

 3   JOAKIM   Lindqvist      HFS  

 5   WELLAT   Westeheim      BERFK  

 6   ERIK   Ekström      WFF  

 7   PONTUS   Norell      A6  

 8   JAIS   Vemmer      TRE  

 9   HENRIK   Krey      BERFK  

 10   WILHELLM   Lomback      DIF  

 11   RASMUS   Törnblom      ÄFK  

 12   CARL-DAVID   Österberg      WFF  

 13   JOAKIM   Vonen      BERFK  

 14   KALLE   Franck      VFK  

 15   ANTON   Samuelsson      KF99  

 16   LARS   Grimstad      BERFK  

 17   ANDERS   Friden      KF99  

 18   RICKARD   Sandberg      GFK  

 19   MARCEL   De Freitas      LJFK  

 20   ANDREAS   Jönsson      GFK  

 20   FELIX   Nicklin      GFK  

 22   CASPER   Cederqvist      GFK  
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Kungsbacka masters 2003 25/1 Yngre Juniorer Damer Florett 

 



1. Hanna Hallberg  FKC 

2. Sanne Gars  FKC 

3. Camilla Martinsson  KF99 

3. Clarin Klar  FKC 

5. Elin Lewin  WFF 

6. Sofia Torsell  KFK 

7. Jasmine de Fereitas LjFK 

8. Lina Andersson  FKC 

 

Kungsbacka masters 2003 25/1 Yngre Ungdom Damer Florett 

 

1. Jeanette Karlsson  FKC 

2. Anna Landen  KF99 

3. Amira Daimler  TRE 

3. Mina Bengtsson  RFF 

5. Mimmi Melkersson  LjFK 

6. Malin Sandström  LjFK 

 

Kungsbacka masters 2003 26/1 Miniorer Damer Florett 

1. Felicia Burgesén  KF99 

2. Lotta Wikenborg  KF99 

 

 

Kungsbacka masters 2003 26/1 Miniorer Pojkar Florett 

1. Ludvig Flyborg  ÄFK 

2. Philip Femö  TRE 

3. Maicol Nögaard  HEL 

3. Alexandr Tsoronis  TRE 

5. Jimmy Stjerndal  ÄFK 

6. Alex Rosén  LjFK 

7. Oskar Weinberger  ÄFK 

8. Henrik Norström  KF99 

 

   

 

 

 


